
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 911

DETERMINAZIONE N. 329  DEL 28-11-19

===================================================================
OGGETTO:Affitto campo sportivo "T.Stipa" alla società professionistica Feralpisalò.

Accertamento di entrata.
===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventotto del mese di novembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 329 del 28-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 17 del 07/03/2019 ad oggetto”
Determinazione costi, tariffe e servizi a domanda individuale. Misure per l’anno
2019.”, con la quale si definivano le tariffe  per l’utilizzo degli impianti sportivi;

-CONSIDERATO che in data 20/11/2019 la Società di calcio professionistica
“Feralpisalò” ha richiesto via email la disponibilità di affittare il campo sportivo
“T.Stipa” nel giorno 23/11/2019 dalle ore 10,30 alle ore 12,00, in occasione
dell’incontro per la 16esima gara di campionato Serie C San Benedetto del Tronto -
Feralpisalò , in programma domenica alle 15 allo stadio Riviera delle Palme:

- PRESO ATTO della tariffa per l’utilizzo dell’impianto sportivo “T.Stipa” prevista dalla
delibera di giunta sopracitata che ammonta ad € 150,00 oltre iva (tot. € 183,00);

-VERIFICATO l’effettivo utilizzo del suddetto campo nella giornata richiesta;

- RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 16 del 29/03/2019 avente ad
oggetto: “Bilancio di Previsione per il triennio 2019-2021 comprensivo del programma
triennale dei Lavori Pubblici 2019-2021 - Esame ed approvazione”.

- VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni
di approvazione del Testo Unico sugli Enti Locali;

-VISTO il vigente Statuto Comunale,
         D E T E R M I N A

- di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituirne parte integrante e sostanziale;

- di accertare l’importo di Euro 183,00 al capitolo di entrata n. 336 del bilancio
comunale a titolo di pagamento per l’affitto del campo sportivo “T.Stipa” nel giorno
23/11/2019 dalle ore 10,30 alle ore 12,00, alla società di calcio professionistica
“Feralpisalò”;

-di dare mandato al Responsabile dell’Area finanziaria circa l’emissione della fattura
elettronica intestata a:

Feralpisalò Srl
Piazza Enzo Ferrari 3
25087 Salò (Bs)
p.iva: 03131260980
codice univoco: M5UXCR1

- e successivamente, ad avvenuto incasso, ad emettere il relativo ordinativo di incasso;
Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 329 del 28-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  10-12-2019

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 12-12-2019  al 27-12-2019.
Lì  12-12-2019

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 329 del 28-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


